Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2023.EXCLUSIVO PARA

MEI/ME/EPP(LC 147/2014).Encontra-se aberto na PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

– ESTADO DO PARANÁ, processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço global

por item, cujo objeto é o registro de preços para possível aquisição de extintores, recargas e materiais de

sinalização conforme solicitação da Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde e Secretaria de Assistência

Social, de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.A

realização do Pregão Eletrônico será no dia 01/02/2023 com recebimentodaspropostasatéas09h00min, abertura

das propostas das 09h01min às 09h29min e iníciodasessãodedisputadepreços 09h30min.O valor total estimado

para tal contratação será de R$ 20.500,60 (vinte mil quinhentos reais e sessenta centavos).O edital na íntegra

estará disponível para consulta no endereço supra, junto ao Setor de Compras e Licitações, de segunda a sexta-

feira, no horário das 07h45min às 11h45min e das 13h00min às 17h00min e no endereço eletrônico

www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br. Informações e consultas através do e-mail pmrpinhal@uol.com.br ou

compras.pmrpinhal@gmail.com ou através dos Telefones (43) 35518301 / 35518320.DÚVIDAS SOBRE O

SISTEMA BLL COMPRAS: poderão ser esclarecidas através dos canais de atendimento da BLL COMPRAS

(Bolsa de Licitações do Brasil) informados no site www.bll.org.br ou pelo telefone (41) 3097-4600 - Central de

Atendimento em Curitiba. Ribeirão do Pinhal, 16 de janeiro de 2023. FayçalMelhemChamma Junior - Pregoeiro

Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL RIBEIRÃO DO PINHAL

PORTARIA Nº 003/2023

O Senhor CARLITO THOMÉ DA SILVA JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do

Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º SUSPENDER no dia 18 de janeiro de 2023, quarta-feira, no período matutino, as férias

do servidor do quadro de pessoal do Poder Legislativo, Cezar Manzano, ocupante do cargo de Procurador do

Poder Legislativo, em razão de necessidade desta Casa de Leis.

Segunda-feira, 16  de janeiro de 2023 Ano VI │Edição n.º 972                                                                            Total de Páginas: 002

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/
mailto:pmrpinhal@uol.com.br
mailto:compras.pmrpinhal@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018.

                              Ano VI | Edição n.º 972  –  Segunda-feira, 16 de janeiro de 2023.                            Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

Secretaria da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal - PR, 16 de janeiro de 2023.

CARLITO THOMÉ DA SILVA JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal

CÂMARA MUNICIPAL RIBEIRÃO DO PINHAL

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2023

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2023

DISPENSADE LICITAÇÃO N°001/2023

Data da assinatura: 16 de janeiro de 2023.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL.

CNPJ: 77.778.751/0001-68

Contratada: CIDO AUTO POSTO EIRELI

CNPJ: 16.984.514/0001-69

Modalidade: Dispensa de Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE 700 LITROS DE COMBUSTÍVEL (gasolina comum) PARA USO DO

VEICULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO.

Descrição Estimativa de Uso Valor por Litro

01Gasolina Comum

Valor Global: R$ 3.696,00 (Três Mil Seiscentos e Noventa e Seis Reais).

Vigência: 16 de janeiro de 2023 a 15 janeirode 2024.

Ribeirão do Pinhal, 16 de janeiro de 2023.

Carlito Thomé da Silva Junior

Presidente do Legislativo

 FDSA

FASDFASD

Assinatura Digital

		2023-01-16T23:48:19-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943